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Kopi 

Buskerud fylkeskommune har nå ferdigstilt kulturminneregistreringene i forbindelse med ovennevnte sak. 

Da det ikke ble funnet automatisk fredete eller nyere tids kulturminner har kulturminnevernet ingen 
merknader til reguleringsarbeidet. 

Vi vil imidlertid minne om at dersom det under anleggsarbeid eller annen virksomhet i området skulle 
framkomme automatisk fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og fylkeskommunen varsles, jmf. 
kulturminneloven § 8.2. 

Dette er viktig for å registrere og dokumentere spor etter forhistorisk virksomhet før de går tapt for all tid. 

Det er brukt i alt 14 arbeidstimer i forbindelse med kulturminneregistreringene, inkludert forarbeid, 
etterarbeid og reise. Faktura på kr 7280,- vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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seksjonsleder plan- og kultur 

(5. ,..;. b'I! \ 
Geir Noddelan1iymæs 
arkeolog 
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RAPPORT FRA ARKEOLOGISK REGISTRERING 

Fylke Buskerud 

Kommune Lier 

Gnr/Bnr, Navn 155/div bnr, Ticon 

Saks nr 03/2439 (gml.snr: 02/00542-31) 

Gjelder Arkeologisk registrering i forbindelse med 

reguleringsplan for Ticon, Engersand 

Kartreferanse 1814 lll Drammen (M 711- kart) 

CK 041 -5 - 3 (ØK-kart) 

Utført dato 16. 06. 03 

Utført av Kjell E Sønsterud, Buskerud 

fylkeskommune, Utviklingsavdelingen 

Vedlegg Kartutsnitt av M 711 kart 

Kartutsnitt av ØK kart 



Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med utarbeidelse av reguleringsplan for Ticon, Engersand ble det mandag 16. 

06. 03 foretatt en arkeologisk registrering av de aktuelle områder. Formålet med 

registreringen var å påvise automatisk fredede kulturminner og eventuelt avgrense disse. 

Bemanning og tidsrom 

Registreringen ble utført av Kjell E. Sønsterud. Det er brukt i alt 14 arbeidstimer i forbindelse 

med kulturminneregistreringene, inkludert forarbeid, etterarbeid og reise. 

Tidligere arkeologiske registreringer i området 

Det er ikke registrert automatisk fredede kulturminner i nærområdene rundt Ticon tidligere. 

Topografiske forhold 

Det aktuelle området fremstår som meget kupert, men heller i all hovedsak av mot sjøen i 

vest. Hoveddelen av området fremstår i dag som et industriområde hvor det er gjort store 

inngrep landskapet. Området bærer således preg av masseuttak, utfylling mot sjøen o a. 

Helt sydøst i området har det imidlertid tidligere vært dyrket og selv om også dette området 

var noe kupert har man her enkelte flate partier. Området er i dag ubenyttet og fremstår som 

en delvis gjenvokst eng. Området er stedvis bevokst med mye løvtrær av mindre størrelse og 

er derfor noe uoversiktlig. 

Metode 

Da dette i sin tid har vært innmark ble det benyttet gravemaskin til undersøkelsen. Denne 

gravde søkesjakter på utvalgte steder i terrenget. Disse hadde en bredde på ca. 4 m. og varierte 

i lengde alt etter terrengets beskaffenhet. I sjaktene ble matjordlaget fjernet ned til steril grunn 

som i dette tilfellet besto av grå kompakt leire.m I tillegg til maskinsjakting ble det også 

overflateregistrert i utmarksområdene. 



Registreringer/observasjoner 

Det ble ikke gjort observasjoner av strukturer eller konstruksjoner som kan relateres til 

forhistorisk aktivitet innenfor området. I området hvor sjaktene ble lagt ble det påtruffet en 

rekke moderene spor i form av plast, pappembalasje, store mengder siporex og annet moderne 

materiale. Det kan ut i fra disse observasjoner virke som om dette har vært en 

deponeringsplass for fabrikkavfall. 

Drammen 19. 06. 

Kjell E Sønsterud 
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